PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKA RAYA

Jl. Cilik Riwut Km. 4,5 Telp. (0536) 3222837 Fax (0536) 3231746

E-mail: ptapraya@gmail.com

Website: www.pta-palangkaraya.go.id

Lembar untuk Pemohon

	TANGGAPAN ATAS KEBERATAN Nomor:
Yang bertandata	ngan di bawah ini :
Jabatan :	Ketua Pengadilan Tinggi Agama Palangka Raya, selaku Atasan PPID di Pengadilan Tinggi Agama Palangka Raya
Setelah membadoleh: Nama Pekerjaan Alamat No. Registrasi Keberatan Alasan Kebera	a dan mempertimbangkan pernyataan keberatan selengkapnya yang diajukan :
Agama Palangka uji konsekuensi	asil uji konsekuensi yang dilakukan oleh Panitera/Sekretaris Pengadilan Tingg a Raya, selaku PPID (<i>hanya dicantumkan apabila sebelumnya PPID melakukar</i> gerhadap permohonan informasi).
Raya selaku PP	emerintahkan kepada Panitera/Sekretaris Pengadilan Tinggi Agama Palangka D untuk, tnyahari kerja sejak diterbitkannya tanggapan ini. Palangka Raya,
	NIP.

ANALYSON SOLVEN SOLVEN

PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKA RAYA

Jl. Cilik Riwut Km. 4,5 Telp. (0536) 3222837 Fax (0536) 3231746

E-mail: ptapraya@gmail.com

Website: www.pta-palangkaraya.go.id

Lembar untuk Pengadilan

		AN ATAS KEBERATAN	
Yang bertandata Nama :	angan di bawah ini :		
Jabatan :	Ketua Pengadilan Tinggi Agama Palangka Raya, selaku Atasan PPID di Pengadilan Tinggi Agama Palangka Raya		
Setelah membadoleh:	ca dan mempertimbangka	an pernyataan keberatan selengkapnya yang diajukan	
Nama			
Pekerjaan	:		
Alamat	:		
No. Registrasi	:		
Keberatan			
Alasan Kebera	ıtan :		
•	terhadap permohonan ini	,	
	-	anitera/Sekretaris Pengadilan Tinggi Agama Palangka	
Selambat-lamba		sejak diterbitkannya tanggapan ini.	
		Palangka Raya,20 Ketua Pengadilan Tinggi Agama Palangka Raya, Selaku Atasan PPID	
		NIP.	